муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 7 поселка городского типа Ильского

муниципального образования  Северский район

ПРИКАЗ

От   30.08.2023 г.                                                                                    №  117

Об утверждении состава аттестационной комиссии

В соответствии со ст. 49 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», пунктов 5 6 , 7 и  26 раздела III приказа Министерства

просвещения РФ от 21.03.2023г. № 196 «Об   утверждении Порядка

проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность» приказываю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада

общеразвивающего вида № 7 поселка городского типа Ильского

муниципального образования Северский район в 2023 – 2024  году

(Приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС ОВ № 7               _______    Н.А. Алимова

Приложение №1

 Утверждаю:

Заведующий МБДОУ ДС ОВ №7

________________ Н.А. Алимова

Приказ №_117_ от  30.08.2023 г.

Состав аттестационной комиссии муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детского сада

общеразвивающего вида № 7 поселка городского типа Ильского

муниципального образования Северский район

№

п/п

Фио должность состав

1. Кренева Ольга Вячеславовна Ст. воспитатель председатель

2. Кучкарова Жанна Валерьевна Воспитатель  заместитель

председателя

3. Кузьминых Галина Валерьевна Воспитатель  секретарь

4. Тырина Ольга Александровна Воспитатель Член,

председатель

ППО

5. Софьина Наталья Сергеевна Воспитатель Член

6 Кухарчик Людмила Владимировна Муз.руководитель Член

7. Кетова Юлия Владимировна воспитатель Член

		2023-09-05T22:21:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 7 ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА ИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа